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Wijewo, dnia 19 marzec 2020 r.

RR 271.1.1.2020

znak postgpowania

dotyczy: zapytania do treSci SIWZ w zwigzku z ogloszonym przetargiem
nieograniczonym na realizacj¢ przedsigwziecia pn. ,,Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Potrzebowo”

Na podstawie art. 38 ust.] i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (j.ft. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze .zm.), Zamawiajgcy — Gmina Wijewo w
odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ dla zamdwienia pn. ,, Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Potrzebowo ”, udziela nastgpujgcych wyjasnien:

Pytanie :

~Pytanie 1:
W zalgczonej dokumentacji projektowej brak jest opisu i wytycznych co do miejsca instalacji

wzmacniacza sygnatu na instalacji monitoringu sieci kanalizacji podcisnieniowej. Nie ma
rowniez przewidzianego zasilania elektrycznego dla tego wzmacniacza. W ofercie dostawcy
systemu kanalizacji podci$nieniowej wraz instalacjg monitoringu wskazana jest koniecznos¢
montazu wzmacniacza sygnalu. Brak wzmacniacza sygnatu na instalacji monitoringu moze
powodowac jej nieprawidiowg pracg. Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca w ramach
umowy ma nie montowa¢ wzmacniacza sygnatu lub wskazanie sposobu zasilania
wzmacniacza w energie elektryczng.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odpowiadajge na pytanie informuje, iz dokumentacja projektowa,
stanowigca opis przedmiotu zamoOwienia nie przewiduje zastosowania wzmacniacza
sygnalu na instalacji monitoringu, a wynika to z faktu, iz pgtle sygnalowe dotyczgce
instalacji monitoringu sg dos¢ krotkie i nie wymagaja zastosowania przedmiotowego
wzmacniacza, co projektant analizowal na etapie opracowywania dokumentacji. Tak wigc
wykonawca w ramach przedmiotu zaméwienia nie musi montowa¢ wzmacniacza sygnatu.

Pytanie :

»Pytanie 2:
Zgodnie z opisem kontenera stacji podcisnieniowej ma by¢ on wyposazony: w bramg

2000x2400mm oraz drzwi 900+900x2000. W czesci rysunkowe] zaznaczono tylko drzwi
900+900x2000. Prosimy o wskazanie, ktora wersja jest prawidlowa. Naszym zdaniem montaz
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w tak malym pomieszczeniu dwoch wyjs¢ jest nieuzasadniony, podnosi koszty oraz zwieksza
straty ciepta.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiadajac na pytanie informuje, iz prace zwigzane z wykonaniem
budynku kontenerowej stacji podci$nieniowej, nalezy wykona¢ zgodnie z Opisem
technicznym do projektu Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Potrzebowo
(Branza sanitarno — technologiczna), stanowiacym opis przedmiotu zamoéwienia. Tak wige
w kontenerowej stacji podci$nieniowej nalezy zastosowa¢ drzwi zewnetrzne
dwuskrzydtowe, stalowe, biale, pelne, typu garazowego o wymiarach 900+900x2000mm,
wyposazone w zamek, brame¢ dwuskrzydlows, stalowa, ocieplong o wymiarach
2000x2400mm, wyposazong w zamek.

Pytanie :

Pytanie 3:
»Zgodnie z opisem czesci budowlanej wokot stacji podcisnieniowej ma zosta¢ wykonane

ogrodzenie panelowe na podmuréwcee o wysokosci 20cm i glgbokosci 80cm. Prosimy o
informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie ogrodzenia panelowego z
prefabrykowana podmurdwka z ptyty betonowej o wysokosci 20cm. Jest to rozwigzanie
powszechnie stosowane.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiadajgc na pytanie informuje, iz prace zwigzane z wykonaniem
ogrodzenia stacji podcisnieniowej nalezy wykonaé zgodnie z Opisem technicznym do
projektu zagospodarowania terenu, stanowigcym opis przedmiotu zamdwienia. Tak wiec
ogrodzenie nalezy wykona¢ na podmuréwce z betonu C12/15 (B15) o szerokosci 20 cm,
wysokosci 20 cm ponad istniejgey teren i 80 cm ponizej terenu.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia SIWZ sg wigzace dla wszystkich wykonawcow.

Z powazaniem
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